920.711.633-20

450.494.833-87 -
926.453.803-87 -
707.341.433-20 -
010.105.343-60 -
141.928.018-09 -

007.632.653-57

010.363.13-50 -

000.512.903-67

031.553.273-40 -
027.250.853-57 -
015.420.863-96 -
037.639.13-83 -
903.442.003-53 -
447.249.933-91 -
694.941.933-34 -
601.423.033-56 -

012.362.223-93

307.460.862-53 -
018.510.153-45 -
014.236.883-09 -
676.213.333-91 -
160.440.683-49 -

Diario Oficial

Teresina - Quara-feira, 24 de junho de 2009 «oNI15

- Maria Elena da Conceigao

Ronaldo Leal da Penha
Maria da Concei¢édo dos Santos Gomes
Maria d®ocorro Fernandes dos Santos
Klécio de Souza Bittencourt
Laurenice Costa Silva
- Gleyson BezerraAtaujo
Maria da Concei¢do Sousa Nascimento
- Jodo Fillkdves deAragao
Elis Regina Pereira da Silva
Francisca Bezerra de Sousa
Franciséatonia de Oliveira Sousa
Francisca Beatrfraujo da Silva
Francisca das Chagas da Conceicao
Francisca das Chagas Ramos de Sousa
Raimundo Nonato dos Santos
Francisco das Chages Santos
Antonio Silva deAraljo
Reginaldo Ferreira Santana
Nilson Pereira Sousa
Francisco das Chagas Pereifaalgo
Raimunda Nonata Martins da Rocha

Luiz Carvalho Pinto

Parnaiba(Pl), 18 de junho de 2009

Genilson José Dias
Gerente Geral

Edmilson Costa d&lmeida
Gerente de Negocios

P.P. 10431

EDITAL DE CITAGAO N° 029/2009 — EMGERPI

A400014201/001
A400010901/001
A400006801/001
A700368501/001
A600560201/001
A700368801/001
A400368901/001
A400397901/001
A400071101/001

A700284101/001
A700311501/001

AT700242401/001
A700241301/001
A700310001/001
A7003069701/001
A400030401/001
A700241501/001
A300130001/001
A300162701/001
A700255601/001
A400142001/001
A400411901/001

-A400337801/001

l\‘“““‘%
Tt
Tyt

emgerpy

AEMPRESADE GESTAO DE RECURSOS DO ESDO DO
PIAUI S.A. - EMGERPI, sociedade de economia mista estadual, inscrita
no CNPJ sob 0 n® 06.643.068/0001-75, incorporadora da COHAB/ﬁO International ¢ uma rede mundial de empresas de auditoria denominadas firmas-membro BDO. Cada firma-membro é uma
pelo presente CONVOC®#Promitente Comprador.Biécio Moraes
Dias (contrato n° 16020072, tendo por objeto o imovel localizado a
Quadra 30, Casa 05, no Conjunto HabitacivaahosVer o Sol)para

noprazo de 05 (cinco) dias contar da publicagdo destecomparecer a

21

\.‘ﬂll'l"a
L
Vi

emgerpi

EMGERPI-EMPRESADE GESTAO DERECURSOS DO PIAUiS.A.~
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA—PRIMEIRACONVOCACAO

A Diretora Presidente da EMGERPI — Empresa de Gestédo de Recurso
do Piaui S.A., no uso da atribui¢do que lhe é conferida pela alinea “d”
doArt. 16 do Estatuto Social, convoca os acionistas para reunirem-se
emAssembléia Geral Extraordinaria a realigama sede da companhia,
nesta cidade dEeresina, a Praca Marechal Deodoro, n° 774, centro,
em primeira convocac¢ao com a presenca de acionistas que represente
, No minimo, dois ter¢os do capital com direito a voto, as 10h (dez
horas) do dia 03 de julho do corrente ano, para deliberar sobre &
seguinte ordem do dia:
1. Criagcao de uma nova Diretoria, redefinicdo de competéncias de
Diretores e modificagcdo do Estatuto Social para adequa-lo as alteracgde
referidas;
2. Elei¢éo e posse do novo Direttaiso #Assembléia aprove a criagéo
do novo cargo;
3. Defini¢cdo da remuneracgédo dos Diretores e estabelecimento do praz
de vigéncia dos valores estabelecidos;
4. Outros assuntos correlatos ou de interesse da sociedade.
A proposta de modificag8o do Estatuto Social esta a disposi¢céo dos
acionistas a partir da primeira publicagcao deste aviso.
Teresina, 24 de junho de 2009.
Lucile de Souza Moura
Diretora Presidente

OF. S/N

3-1

WORLD ECOLOGIC CENTER PROJETOS TURISTICOS E
ECOLOGICOS S/A

DEMONSTRAGOES CONTABEIS REFERENTE AOS
EXERCICIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2008 E DE
2007 (NAO AUDITADO) E PARECER DOS AUDITORES
INDEPENDENTES

(ade juridicamente independente em seu proprio pais. A rede é coordenada pela BDO Global Coordination B.V., constituida na
Holanda, com sua sede estatutéria em Eindhoven (nimero de registro comercial 33205251) e com um escritério na Boulevard de la
Woluwe 60, 1200 Bruxelas, Bélgica, onde esta situado o Escritdrio Executivo Internacional.

Casa do Mutuario, a Rua Olavo Bilac, esquina com Rua Simpli®VoRLD ECOLOGIC CENTER PROJETOS TURISTICOS E ECOLOGICOS SIA

Mendes, fundos da Igreja de Nossa Senhora das Dores, na PrE 8
Saraiva;eresina— Pl; no horario das 07:30 as 13:30 horas, de seguagg&R

a ~ .
NSTRACOES CONTABEIS ;
ENTES AOS EXERCICIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2008 E DE 2007 (NAO

O

a sexta-feira, em razao de estar em curso nesta empresa, procedinAgmﬂDO)
administrativo para regularizagéo contratual.
A EMGERPI pede que, na hipétese de a situacéo de algui@NTEUDO
dos iméveis citados ja haver sido regularizada, o mutuario desconsidere
esta convocacao.

Parecer dos auditores independentes

Teresina — PI, 18 de junho de 2009.

LUCILE DE SOUZA MOURA
Diretora Presidente d&MGERPI

OF. 1461
3-3

Quadro 1 - Balangos patrimoniais
Quadro 2 - Demonstragéo das mutagdes do patrimnio liquido
Quadro 3 - Demonstragéo dos fluxos de caixa

Notas explicativas as demonstragGes contabeis




