Diário Oficial

Teresina - Quarta-feira, 24 de junho de 2009 • Nº 115

920.711.633-20 - Maria Elena da Conceição	- A400014201/001
450.494.833-87 - Ronaldo Leal da Penha	- A400010901/001
926.453.803-87 - Maria da Conceição dos Santos Gomes	- A400006801/001
707.341.433-20 - Maria do Socorro Fernandes dos Santos	- A700368501/001
010.105.343-60 - Klécio de Souza Bittencourt	- A600560201/001
141.928.018-09 - Laurenice Costa Silva	- A700368801/001
007.632.653-57 - Gleyson Bezerra de Araujo	- A400368901/001
010.363.113-50 - Maria da Conceição Sousa Nascimento	- A400397901/001
000.512.903-67 - João Filho Alves de Aragão	- A400071101/001
031.553.273-40 - Elis Regina Pereira da Silva	- A700284101/001
027.250.853-57 - Francisca Bezerra de Sousa	- A700311501/001
015.420.863-96 - Francisca Antonia de Oliveira Sousa	- A700242401/001
037.639.113-83 - Francisca Beatriz Araujo da Silva	- A700241301/001
903.442.003-53 - Francisca das Chagas da Conceição	- A700310001/001
447.249.933-91 - Francisca das Chagas Ramos de Sousa	- A700309701/001
694.941.933-34 - Raimundo Nonato dos Santos	- A400030401/001
601.423.033-56 - Francisco das Chagas dos Santos	- A700241501/001
012.362.223-93 - Antônio Silva de Araújo	- A300130001/001
307.460.862-53 - Reginaldo Ferreira Santana	- A300162701/001
018.510.153-45 - Nilson Pereira Sousa	- A700255601/001
014.236.883-09 - Francisco das Chagas Pereira de Araújo	- A400142001/001
676.213.333-91 - Raimunda Nonata Martins da Rocha	- A400411901/001
160.440.683-49 - Luiz Carvalho Pinto	- A400337801/001

Parnaíba(PI), 18 de junho de 2009

Genilson José Dias Gerente Geral

Edmilson Costa de Almeida Gerente de Negócios

P.P. 10431

emgerpi

EDITAL DE CITAÇÃO Nº 029/2009 – EMGERPI

AEMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ S.A. - EMGERPI, sociedade de economia mista estadual, inscrita no CNPJ sob o nº 06.643.068/0001-75, incorporadora da COHAB/PI, pelo presente CONVOCA o Promitente Comprador Sr. Klécio Moraes Dias (contrato nº 16020072, tendo por objeto o imóvel localizado à Quadra 30, Casa 05, no Conjunto Habitacional Vamos Ver o Sol), para no prazo de 05 (cinco) dias a contar da publicação deste, comparecer à Casa do Mutuário, à Rua Olavo Bilac, esquina com Rua Simplício Mendes, fundos da Igreja de Nossa Senhora das Dores, na Praça Saraiva, Teresina – PI; no horário das 07:30 às 13:30 horas, de segunda a sexta-feira, em razão de estar em curso nesta empresa, procedimento administrativo para regularização contratual.

A **EMGERPI** pede que, na hipótese de a situação de algum dos imóveis citados já haver sido regularizada, o mutuário desconsidere esta convocação.

Teresina – PI, 18 de junho de 2009.

LUCILE DE SOUZA MOURA Diretora Presidente da EMGERPI

> OF. 1461 3-3

EMGERPI-EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO PIAUÍS.A. ASSEMBLÉIA GERALEXTRAORDINÁRIA-PRIMEIRA CONVOCAÇÃO

A Diretora Presidente da EMGERPI – Empresa de Gestão de Recursos do Piauí S.A., no uso da atribuição que lhe é conferida pela alínea "d" do Art. 16 do Estatuto Social, convoca os acionistas para reunirem-se em Assembléia Geral Extraordinária a realizar-se na sede da companhia, nesta cidade de Teresina, à Praça Marechal Deodoro, n° 774, centro, em primeira convocação com a presença de acionistas que representem , no mínimo, dois terços do capital com direito a voto, às 10h (dez horas) do dia 03 de julho do corrente ano, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

- 1. Criação de uma nova Diretoria, redefinição de competências de Diretores e modificação do Estatuto Social para adequá-lo às alterações referidas;
- 2. Eleição e posse do novo Diretor, caso a Assembléia aprove a criação do novo cargo;
- 3. Definição da remuneração dos Diretores e estabelecimento do prazo de vigência dos valores estabelecidos;
- 4. Outros assuntos correlatos ou de interesse da sociedade.

A proposta de modificação do Estatuto Social está à disposição dos acionistas a partir da primeira publicação deste aviso. Teresina, 24 de junho de 2009.

Lucile de Souza Moura

Diretora Presidente

OF. S/N

3-1

WORLD ECOLOGIC CENTER PROJETOS TURÍSTICOS E ECOLÓGICOS S/A

DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS REFERENTE AOS EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2008 E DE 2007 (NÃO AUDITADO) E PARECER DOS AUDITORES INDEPENDENTES

A BDO International é uma rede mundial de empresas de auditoria denominadas firmas-membro BDO. Cada firma-membro é uma entidade juridicamente independente em seu próprio país. A rede é coordenada pela BDO Global Coordination B.V., constituída na Holanda, com sua sede estalutária em Eindhoven (número de registro comercial 33205251) e com um escritório na Boulevard de la Woluwe 60, 1200 Bruxelas, Belgica, onde está situado o Escritório Executivo Internacional.

WORLD ECOLOGIC CENTER PROJETOS TURÍSTICOS E ECOLÓGICOS S/A

DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS REFERENTES AOS EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2008 E DE 2007 (NÃO AUDITADO)

CONTEÚDO

Parecer dos auditores independentes

Quadro 1 - Balanços patrimoniais

Quadro 2 - Demonstração das mutações do patrimônio líquido

Quadro 3 - Demonstração dos fluxos de caixa

Notas explicativas às demonstrações contábeis